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Emër Mbiemër:  Lejdi FETAHU 
 
Datëlindja: 09.03.1994  

Vendlindja: Vlorë 

Shtetësia : Shqiptare 

Statusi civil: Beqare 

Gjinia: Femër 

Adresa: Rr. “Ismail Qemali” Nd. 154 Vlorë 

E-mail :  lejdifetahu@gmail.com 

    

Edukimi     

2012 – 2015 Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë 

  Fakulteti i Shkencave Teknike 

  Departamenti i Kimisë 

  Bachelor në Kimi 

2012 – 2017Kolegji Universitar Reald 

  Fakulteti i Shkencave Mjekësore 

  Departamenti i Farmacisë 

  Master i Shkencave në Farmaci 

20.12.2018 Përfunduar me sukses Provimi i Shtetit në Farmaci 

mailto:lejdifetahu@gmail.com


Gjuhë e huaj 
 

Anglisht - Cambridge English Entry Level Certificate in ESOL International 
 

Results – Pass with Merit 
 
 

 

Njohuritë në kompjuter 
 

Aftësitë e fituara Vlerësimi 


 Përdoruese e programit Windows dhe Shumë Mirë 

di të aktivizoj programe të ndryshme.  


 Përdoruese e programit Microsoft  

Word. Shumë Mirë 


 Përdoruese e programit Microsoft  

Exel. Shumë Mirë 


 Përdoruese e programeve ndihmëse të  

Accessories. Shumë Mirë 

Vlerësimi Final Shumë Mirë 

 
 
 

Eksperienca pune: 

 

16 Tetor 2017 dhe aktualisht- Pedagoge e Brendshme në Departamentin e Farmacisë, 
Fakulteti i Shkencave Mjekësore në Kolegjin Universitar Reald. 

 

01.06.2018 dhe aktualisht - Farmaciste në Distributorin Farmaceutik “Xhuliopharma” Vlorë. 
 
 
 

Artikuj te botuar: 

 

Strategjia dhe bazat farmakologjike të trajtimit të Diabetes Mellitus – BULETINI SHKENCOR 

REALD, Botimi i vitit 2017, Numër 5 Vëllimi 1, Fq.34 http://unireald.edu.al/wp-

content/uploads/2018/05/Buletini_5.pdf 
 

 

Përshkrimi i aftësive 

 

Aftësi shumë të mira komunikimi me të tjerët dhe aftësi të mira për të punuar në grup. Aspirante 
për studime në ciklin e tretë të studimeve në Farmaci. Në thelb të qëllimeve të mia në profesion 

dhe studime: korrektësi, përpikmëri, angazhim i plotë dhe kreativitet, me qëllim arritjen e 
rezultateve sa më të larta në studime dhe në zhvillimin profesional. Përqasja gjithmonë e më shumë 

me arritjet dhe praktikat e fundit shkencore, kombetare dhe nderkombetare ne Farmaci. 
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